令和４年度第２回国際人間科学部教授会議事概要

日 時  令和４年９月２日（金）１１：０９～１１：２４

場 所  オンライン（Zoom）

出席者  別紙のとおり５８名

陪席者  事務部長、鶴甲第一及び第二キャンパス事務課：課長、課長補佐、総務係長、会計係長

教務学生係長

◎ 審議事項

 １．令和４年９月卒業判定について

教務委員会委員長から、令和４年９月卒業判定について説明があり、審議の結果、原案どおり承認し

た。

 ２．令和３年度国際人間科学部決算について

学部長から、令和３年度国際人間科学部決算について説明があり、審議の結果、原案どおり承認した。

 ３．令和４年度国際人間科学部予算再編成について

学部長から、令和４年度国際人間科学部予算再編成について説明があり、審議の結果、原案どおり承

認した。

 ４．各種委員会委員長等の選出について

学部長から、各種委員会委員長等の選出について説明があり、審議の結果、原案どおり承認した。

 ５．その他 特になし

◎ 報告事項

 １．学部長報告

  ・令和４年度教授会等の開催予定について報告があった。

 ２．その他 特になし